АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «9 »  августа  2013 г.

№ 135

с. Могочино

Об отмене  особого

противопожарного режима

В связи со стабилизацией обстановки с пожарами на территории муниципального образования « Могочинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

С 10 августа 2013г. отменить  особый противопожарный режим  на территории муниципального образования « Могочинское сельское поселение»

 Заместитель Главы

Могочинского сельского
поселения

                               И.А. Скиданенко